
UCHWAŁA NR 361.LVI.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach:  Łysiec, Klepaczka i Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Zielonej w kierunku wschodnim, składającej 

się z działki nr 331/21, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, nadać nazwę ulica 

Diamentowa. 

§ 2. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Okrężnej w kierunku wschodnim, składającej 

się z działki nr 338/1, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, nadać nazwę ulica Jaworowa. 

§ 3. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Okrężnej w kierunku wschodnim, składającej 

się z działki nr 339/14, nr 278/11, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3, nadać nazwę ulica 

Wiązowa. 

§ 4. Drodze położonej w miejscowości Łysiec równoległej do ul. Myśliwskiej, składającej się 

z działki nr 319, zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 4, nadać nazwę ulica Łowiecka. 

§ 5. Drodze położonej w miejscowości Łysiec równoległej do ul. Strażackiej, składającej się 

z działek: nr 211/9 i nr 212/9, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5, nadać nazwę ulica 

Grzybowa. 

§ 6. Drodze położonej w miejscowości Łysiec prostopadłej do ul. Malowniczej, składającej się 

z działki nr 195/4, zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 6, nadać nazwę ulica Jarzębinowa. 

§ 7. Drodze położonej w miejscowości Łysiec równoległej do ul. Gajowej, składającej się z działki  

nr 346/51, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7, nadać nazwę ulica Cegielniana. 

§ 8. Drodze położonej w miejscowości Klepaczka, składającej się z działki nr 2/6 będącej 

przedłużeniem ul. Osikowej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 8, nadać nazwę ul. 

Osikowa. 

§ 9. Drodze położonej w miejscowości Klepaczka równoległej do ul. Lipowej, składającej się 

z działek: nr 85/7 i  nr 84/16, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 9, nadać nazwę ul. 

Wiklinowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



§ 10. Drodze położonej w miejscowości Klepaczka prostopadłej do ul. Równoległej,  składającej 

się z działek: nr 93/5, nr 115/10, nr 114/5, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 10, nadać 

nazwę ul. Olszowa. 

§ 11. Drodze położonej w miejscowości Klepaczka prostopadłej do ul. Wspólnej, składającej się 

z działki nr 167/10, zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 11, nadać nazwę ul. Gwiezdna. 

§ 12. Drodze położonej w miejscowości Starcza prostopadłej do ul. Szkolnej w kierunku 

południowym, składającej się z działki nr 522/3, zgodnie z załącznikiem graficznym                 

nr 12, nadać nazwę ul. Rzeczna. 

§ 13. Drodze położonej w miejscowości Starcza prostopadłej do ul. Wspólnej w kierunku 

południowym, składającej się z działek: nr 864/19, nr 864/12 i nr 863/22, zgodnie                  

z załącznikiem graficznym  nr 13, nadać nazwę ul. Kolorowa. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 361.LVI.2024
Rady Gminy Starcza
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D6B54-0EB3-4641-836F-0D9B46EC87E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 361.LVI.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


